
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 50855488

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.462,71 RON - 1.462,71 RON

Descriere: DULIE E27 PORTELAN PT APLICA TG-3303.07213 Buc 10 0,97 9,7 1,843 TUB FLUORESCENT 18W Philips TL-D 865 Buc 100 4,92 492 93,48 TUB CU LED 9W 600mm L.RECE -INCLUDE TIMBRU VERDE 0.25 LEI Buc 100 7,96 796 151,24 COLIER PVC 100x2.5 100BUC/SET 01-600 Buc 2 1,96 3,92 0,7448 COLIER PVC 250x4.8 SCAME 100 Buc/set 839.44250 Buc 2 14,46 28,92 5,4948 COLIER PVC 360x4.8 SCAME 100Buc/set 839.44370 Buc 1 20,67 20,67 3,9273 PANOU LED_TRANSFORMATOR 48W PENTRU PANOU LED RAMA ALBA Buc 5 22,3 111,5 21,18
